
2025 年 7月吉日 

御取引先各位 

株式会社セリアコーポレーション 

 

 

メンテナンスサポート期間のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長い間にわたりご愛顧いただいております弊社製品につきまして、このたびメンテナンス 

サポートの終了に関するご案内を申し上げます。 

長らくのご愛顧にお応えすべくメンテナンスサービスの努力を続けて参りましたが、部品の生産終

了や供給困難といった諸事情により、製造から 25 年を経過した装置については、2025 年 9 月 30 日

をもってメンテナンスサービスを終了させていただくこととなりました。 

これまでのご支援を深く感謝申し上げますとともに、今後につきましては弊社の後継機種をご検討

いただけますようにお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

対象装置 

① 製造から 25 年を経過した SERIA 全機種 

本年度は 1999 年以前製造の装置が対象となり、今後は製造年に応じて毎年更新されま

す。 

② SSP-○○○Aシリーズ、SSP-○○○AN シリーズのアオリ式印刷機(2000 年以降製造分を

含む) 

③ SSA-PC750A、SSA-PC610A、SSA-P605A シリーズ、SSA-PC610AN シリーズのテーブルスラ

イド印刷機(2000 年以降製造分を含む) 

④ SSA-PC605IP、SSA-PC760IP 等のカム、チェーン駆動方式のカメラ付テーブルスライド

印刷機(2000 年以降製造分を含む) 

⑤ 2000 年以降製造の SFA シリーズ(全自動印刷機)で、安川電機製サーボモーターを搭載

した機種 
 

 

以上 

 


